
Saksprotokoll i Kommunestyret - 24.10.2019  
 
Svar på interpellasjon fra Torkil Berg, Indre Fosen AP. Høykapasitets internett til alle i 
Indre Fosen kommune – kommunestyret 24.10.2019. 
  
I Indre Fosen kommune er koordinering av oppfølging og utbygging av mobiltelefoni og 
internett lagt til næringsavdelingen. 
  
Dette har vært et prioritert arbeid de siste årene og det har blant annet blitt brukt midler 
gjennom RDA (kompensasjonsmidler for forhøyet arbeidsgiveravgift) for å dekke opp 
kommunens egenandel inn i prosjekter.  
 
God dekning for Internett og mobiltelefoni er av vesentlig betydning for både næringsliv og den 
vanlige innbygger. Det omhandler tema som sikkerhet, attraktivitet, tilgjengelighet og effektivitet 
og oppfattes som grunnleggende infrastruktur i et moderne samfunn.  
 
Spørsmål: - Vil ordføreren ta initiativ til at kommunestyret får framlagt en 
dekningsoversikt over hvor høyhastighets bredbånd eller fiberbredbånd er utbygd i 
kommunen pr. i dag?  
 
Pr i dag er det ikke utarbeidet fullstendig dekningsoversikt over hvor høyhastighets bredbånd 
eller fiberbånd er utbygd i kommunen. Det er hovedsakelig tre aktører innen utbygging av fiber i 
Indre Fosen. Disse er Telenor, NTE og Rissa Kraftlag. Hver av disse aktørene har bygd ut fiber 
i hver sine områder, delvis i samarbeid og delvis parallelt. Aktørene eier fiberen selv, men de 
kan leie ut kapasitet i fiberen til andre konkurrerende leverandører.  
 
Næringsavdelingen har tatt initiativ til å utarbeide en dekningsoversikt fra de aktuelle 
fiberaktørene i samarbeid med seksjon mobilitet i Trøndelag fylkeskommune. Dette arbeidet 
forventes å kunne være ferdigstilt i desember inneværende år.  
 
Spørsmål: - Vil ordføreren ta initiativ til at kommunestyret får framlagt en statusrapport 
over pågående og planlagte utbygginger/ prosjekter?  
 
I forbindelse med arbeidet med dekningsoversikten vil det samtidig være tilgjengelig de 
utbyggingene/prosjektene som er i gang i kommunen.  
 
Når det gjelder planlagte prosjekter er ikke utbyggingsaktørene åpne om alle prosjektene de 
jobber med. Dette er ut fra den konkurransesituasjonen de står i. I forbindelse med utlysning av 
midler til utbygging av ikke kommersielt lønnsomt utbyggbare områder (NKOM-midler) spiller 
kommunen inn områder til seksjon mobilitet i Trøndelag fylkeskommune. Dersom kommunen 
får tildelt slike midler, legges prosjektene ut på anbud og utbyggingsaktørene konkurrerer om 
utbyggingen.  
 
Spørsmål: - Vil ordføreren, etter å ha fått framlagt de to første dokumentene, ta initiativ 
til å få utarbeidet en langsiktig plan som inneholder tiltak og tidsplan over når 100 % av 
befolkningen skal ha fått tilbud om høyhastighets bredbånd eller fiberbredbånd? 
  
Som ordfører, så vil jeg gjerne ta initiativ til at det utarbeides en langsiktig plan for dekning av 
høyhastighets bredbånd i hele kommunen. Hvordan dette skal legges opp, vil jeg drøfte med 
formannskapet så snart som råd. 
 
 


